
UCHWAŁA NR …/…/2024 

RADY GMINY MARKOWA 

z dnia 20 grudnia 2024 r.   

     

w sprawie zatwierdzenia do realizacji przez Gminę Markowa oraz zabezpieczenia 
wkładu własnego projektu nr FEPK.07.18-IP.01-0011/24 pt. Centrum Usług 

Społecznych w Markowej złożonego  
w odpowiedzi na nabór nr FEPK.07.18- IP.01-002/24 w ramach programu Fundusze 

Europejskie dla Podkarpacia 2021- 2027 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w zw. z art. 216 ust. 2 pkt 1 i 6 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 
oraz art. 61 ust. 1 i 3 z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych 
ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz. U. poz. 1079 
z późn. zm.). 

Rada Gminy Markowa uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zatwierdza się i przyjmuje do realizacji projekt nr FEPK.07.18-IP.01-0011/24 pt. 
Centrum Usług Społecznych w Markowej złożony w odpowiedzi na nabór nr FEPK.07.18- 
IP.01-002/24 w ramach programu Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021- 2027, 
Priorytet 7 FEPK.07 Kapitał ludzki gotowy do zmian, Działanie 7.18 Usługi społeczne i 
zdrowotne świadczone w społeczności lokalnej.  

2. Projekt, o którym mowa w ust. 1 realizowany będzie w okresie od 1 stycznia 2025 r. 
do 30 czerwca 2027 r.    

3. Zabezpiecza się środki finansowe na wkład własny do projektu pn. "Centrum Usług 
Społecznych w Markowej" w ramach programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla 
Podkarpacia 2021-2027, Priorytet 7 Kapitał ludzki gotowy do zmian, Działania 7.18 Usługi 
społeczne i zdrowotne świadczone w społeczności lokalnej . 

4. Łączna wysokość wydatków kwalifikowalnych projektu wynosi 2 917 064,80 zł 
(słownie złotych: dwa miliony dziewięćset siedemnaście tysięcy sześćdziesiąt cztery złote i 
80/100) i obejmuje:  

1) dofinansowanie ze środków UE i środków budżetu państwa w kwocie 2 771 210,30 zł 
(słownie złotych: dwa miliony siedemset siedemdziesiąt jeden tysięcy dwieście dziesięć 
złotych i 30/100); 

2) wkład własny zostanie zabezpieczony oraz wniesiony przez gminę Markowa w kwocie 
145 854,50 zł (słowienie złotych: sto czterdzieści pięć tysięcy osiemset pięćdziesiąt cztery 
złote i 50/100), z następujących źródeł:  

a) dochody własne budżetu gminy Markowa oraz opłaty uczestników projektu za 
realizowane w ramach projektu usługi. 

 

§ 2 

Warunkiem realizacji projektu jest zawarcie umowy o dofinansowanie projektu pt. Centrum 
Usług Społecznych w Markowej złożony w odpowiedzi na nabór nr FEPK.07.18- IP.01-
002/24 w ramach programu Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021- 2027, Priorytet 7 



FEPK.07 Kapitał ludzki gotowy do zmian, Działanie 7.18 Usługi społeczne i zdrowotne 
świadczone w społeczności lokalnej.  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Markowa. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


